





7	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель генерального директора по коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Пижма-Москва»																								
22	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Директор подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Пижма-Терминал»																								
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист (КС100, МКТ45)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Пижма-Усть-Цильма»																								
37	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Директор подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер горный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



44	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Станочник деревообрабатывающих станков 3 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Отдел главного механика																								
49	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
50	Машинист автопогрузчика (Manitou, гос. номер КХ 0345)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист автопогрузчика (CASE TX17M, гос. номер КХ 5568)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель категории С,Д	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Машинист автомобильного крана (Урал 4320, гос. номер О664РВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Машинист погрузчика (XGMAXG 932, гос. номер КК 8587)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель- экспедитор (КАМАЗ 44108, гос. номер О668РВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель- экспедитор (КАМАЗ 44108, гос. номер О671РВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель категории В,С,Д	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Электрик по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
61	Машинист автопогрузчика (ЧСДМВ138С, гос. номер КО 4106)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел складской логистики																								
64	Специалист по учету расхода МТР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Кладовщик склада МТР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Кладовщик склада МТР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Кладовщик склада МТР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Кладовщик склада МТР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист по учету расхода МТР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Товарный оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Старший оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ППР и ЖД																								
73	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Мастер ППР и ЖД	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



78	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Машинист башенного и козлового крана	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Мастер ПРР и ЖД	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Мастер ПРР и ЖД	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Машинист башенного и козлового крана	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного инженера																								
88	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Мастер по крановому хозяйству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Руководитель медицинской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Специалист ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба социального обеспечения																								
98	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Старший вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Уборщица производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Технолог ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Фот Э.В.

(Ф.И.О.)

01.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

общим вопросам

(должность)

(подпись)

Макаров В.Н.

(Ф.И.О.)

01.11.2019

(дата)

Главный специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пикуль Л.Н.

(Ф.И.О.)

01.11.2019

(дата)

Уполномоченный от коллектива

(должность)

(подпись)

Кафаджи П.И.

(Ф.И.О.)

01.11.2019

(дата)

Специалист ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Хазиев И.И.

(Ф.И.О.)

01.11.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

675

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нечипуренко Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

14.10.2019

(дата)